



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



CVKMD... Şirket CVK Maden İşletmeleri San. Ve Tic. A.Ş., Yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır.

Sözleşmelerin toplam bedeli yaklaşık 27.405.000,00 Türk Lirası (1.050.000,00 USD)'dir.

KGYO... Şirket 12.07.2023 tarihinde, D-Yapi Real Estate Investment and Construction S.A. şirketi ile Romanya'nın Bükreş şehri Pipera bölgesinde bulunan 55.167 m2 arsası üzerinde proje geliştirmek üzere karşılıklı bir niyet metni imzalamıştır.

AYDEM... Yönetim Kurulu 11 Mayıs 2022 tarihinde almış olduğu geri alım kararı kapsamında; 12 Temmuz 2023 tarihinde, toplam 7.000.000,00 ABD Doları nominal değerde Şirket Eurobond'ları (XS2368781477) geri alınmış olup, işlemin toplam tutarı 6.186.250,00 ABD Doları'dır.

Gerçekleştiren bu geri alımla birlikte, toplam 63.468.000,00 ABD Doları nominal değerde Şirket Eurobond'ları (XS2368781477) geri alınmıştır.

ISKPL... Amerika Birleşik Devletleri'nde yaptığı satışları arttırmak amacıyla 586.000 USD bedel ile N** L***** Inc.'den makine hattı alımı yapılmıştır.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

